
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 043/2019 – CCL/SEGOV/PMM 

 
Nº PROCESSO: 36.01.000.115/2019 - SIC Nº 180.945 
OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da 
proposta mais vantajosa para contratação de Pessoa Jurídica 
para a execução de Cursos de qualificação social e profissional 
nas áreas, ADMINISTRATIVA, CONSTRUÇÃO CIVIL, 
ALIMENTAÇÃO, AGRO-EXTRATIVISMO e ARTESANATO. 
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 16/05/2019 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 03/06/2019 as 08h00min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/06/2019 as 08h00min 
DATA E HORA DA DISPUTA: 04/06/2019 as 08h30min.  
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 766186 
 

 
MACAPÁ-AP, 09 DE MAIO DE 2019. 

 
 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 
 
 
 
 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/

